
Vážení zákazníci,
prostřednictvím minikytary můžete  
přehrávat demo skladby a ty následně  
sami hrát, nebo si můžete nastavit  
vlastní akordy a ty rovněž zaznamenat. 

Váš tým Tchibo 

Pro Vaši bezpečnost  

Přečtěte si pozorně bezpečnostní pokyny a používejte tento výrobek pouze tak, 
jak je popsáno v tomto návodu, aby nedopatřením nedošlo k poranění nebo 
 škodám. Tento návod si uschovejte pro pozdější potřebu. Při předávání výrobku 
s ním současně předejte i tento návod.

Účel použití
Výrobek je koncipován pro soukromé použití a není vhodný ke komerčním 
 účelům.
Doporučeno pro děti od 3 let. 

UPOZORNĚNÍ:
• Nevhodný pro děti mladší 36 měsíců. Obsahuje drobné díly. Hrozí nebezpečí 

udušení.
• Před předáním výrobku dítěti odstraňte veškerý obalový materiál. Hrozí 

 nebezpečí udušení.
• Baterie/akumulátory mohou být v případě spolknutí životu nebezpečné.  

Pokud dojde ke spolknutí baterie/akumulátoru, může to vést během pouhých 
2 hodin k těžkému poleptání vnitřních orgánů a ke smrti. Uchovávejte proto 
nové i použité baterie/akumulátory a výrobek mimo dosah dětí. Pokud máte 
podezření, že došlo k spolknutí baterie/akumulátoru nebo že se baterie dosta-
la do těla nějakým jiným způsobem, okamžitě vyhledejte lékařskou pomoc. 

• Baterie/akumulátory smí do výrobku vkládat a vyměňovat pouze dospělé 
 osoby. Pokud používáte akumulátory (nabíjecí baterie), smí se nabíjet pouze 
pod dozorem dospělé osoby a v příslušné nabíječce. K nabíjení musíte akumu-
látory vyjmout z výrobku. 

• Pokud by baterie/akumulátor vytekl, zabraňte kontaktu jejich obsahu s kůží, 
očima a sliznicemi. Případně zasažená místa omyjte vodou a neprodleně vyhle-
dejte lékařskou pomoc.

• Běžné (nenabíjecí) baterie se nesmí nabíjet.
• Baterie/akumulátor se nesmí rozebírat, vhazovat do ohně ani zkratovat. 

Chraňte baterie/akumulátory před nadměrným teplem. 
• Připojovací svorky v přihrádce na baterie se nesmí zkratovat.
• Kontakty baterie/akumulátoru a přístroje před vložením baterie do přístroje 

v případě potřeby vyčistěte. Hrozí nebezpečí přehřátí!
• Pokud jsou baterie/akumulátory vybité nebo přístroj nebudete po delší dobu 

používat, vyjměte baterie z přístroje. Zabráníte tak poškození, ke kterému by 
mohlo dojít, kdyby baterie/akumulátory vytekly. 

• Vyměňujte vždy všechny baterie, popř. akumulátory najednou, nepoužívejte 
dohromady různé typy ani značky baterií/akumulátorů nebo baterie/akumu-
látory s různou kapacitou ani nesměšujte staré a nové baterie/akumulátory. 

• Při vkládání baterií/akumulátorů dbejte na správnou polaritu (+/–).
• Nepoužívejte výrobek, pokud je viditelně poškozený. Nepokoušejte se 

 výrobek opravit sami. Neprovádějte na výrobku žádné změny.
• Výrobek neponořujte do vody, chraňte jej před vlhkostí. 

Vložení/výměna baterií

Použití akumulátorů se nedoporučuje, protože kvůli odlišnému napětí 
ovlivňují reprodukci zvuku. 

Upozornění: Dodaný šroubovák slouží k výměně baterií. Baterie mohou vkládat 
nebo vyměňovat pouze dospělé osoby. Šroubovák není hračka a pro pozdější 
 použití jej uchovávejte mimo dosah dětí.

Vyměňte baterie, jakmile zvuk zesláb-
ne nebo zařízení přestane fungovat. 
1.  Povolte šroub na přihrádce na bate-

rie a sejměte víko přihrádky. 
2.  V případě potřeby vyjměte použité 

baterie a vložte nové. Dbejte na 
správnou polaritu (+/–). 

3.  Nasaďte kryt a zašroubujte šroub. 

Použití

Zapnutí/vypnutí
  M Chcete-li kytaru zapnout, otočte otočným přepínačem ...

 ...  na DEMO a poslechněte si ukázkovou skladbu.  
Poté stiskněte tlačítko PLAY a spusťte skladbu.  
Na další skladbu přejdete opětovným stisknutím tlačítka PLAY.  
Přehrávání můžete přerušit tlačítkem PAUSE a obnovit tlačítkem PLAY. 

 ... na LESSON a přehrajte demo skladbu sami. 
 ... na FREESTYLE a hrajte volně na kytaru. 

  M Chcete-li kytaru vypnout, otočte otočný přepínač do polohy OFF.
Chcete-li šetřit baterie, vždy kytaru zcela vypněte, pokud ji nepoužíváte, 
tak, že otočíte otočný přepínač do polohy OFF. 

ovládání 
 hlasitosti

Ovládání hlasitosti
Ovládání hlasitosti je na zadní straně 
kytary. 

  M  Hlasitost upravíte posunutím 
 ovladače hlasitosti nahoru/dolů. 

Hraní na kytaru 

Freestyle (volný styl) 
1.  Otočte otočný přepínač do polohy FREESTYLE. 
2.  Držte kytaru podle obrázku. 

D
em

o

Freestyle

Step

R
EC

O
FF

D
em

o

Freestyle

Step

R
EC

O
FF

PA
U
S
E

R
EC

R
EC

O
FF

FR
E
ESTY

LE

D
E
M
O

LES
S
O
N

P
LAY

3.  Prsty levé ruky stiskněte jedno 
z tlačítek akordů na krku kyta-
ry. Současně palcem pravé 
ruky lehce pohlaďte struny  
v infračerveném pásmu. 

     Tlačítko akordu a oblast pod 
strunami se rozsvítí červeně 
a akord se přehraje.  

4. Využijte různé akordy a měnící se rytmus k vytvoření vlastní  melodie. 

Nahrání vlastní skladby (pouze v režimu Freestyle) 
1. Otočte otočný přepínač do polohy Freestyle.
2. Chcete-li spustit nahrávání, stiskněte tlačítko REC. 
 Uslyšíte signální tón a spustí se nahrávání. 
3. Přehrajte svou píseň. 
  Záznam trvá až 90 sekund nebo maximálně 90 akordů.  

Poté zazní signální tón označující konec nahrávání. 
  Nahrávání můžete zastavit kdykoli před uplynutím 90 sekund.  

Přitom máte následující možnosti:
  M Stisknutím tlačítka PLAY ukončíte nahrávání a přehrajete nahranou skladbu 
přímo nebo ...  
... stisknutím tlačítka REC nebo PAUSE (zazní 2 tóny) ukončíte nahrávání  
a přehrajete jej později stisknutím tlačítka PLAY. 
  M Opětovným stisknutím tlačítka PLAY spustíte přehrávání od začátku. 
 Přehrávání záznamu nelze přerušit pomocí funkce PAUSE.  
Chcete-li přehrávání zrušit, otočte otočný přepínač do jiné polohy.  
Pokud otočíte otočný přepínač zpět do polohy FREESTYLE, můžete záznam 
znovu přehrát.  Záznam zůstane zachován i po úplném vypnutí přístroje 
otočným  přepínačem (OFF) a po výměně baterie. 

 V jednom okamžiku lze uložit pouze jednu skladbu. Jakmile znovu 
 stisknete tlačítko REC, předchozí nahrávka se vymaže – i když 
 nepřehrajete žádné akordy. 

Naučte se hrát demo skladby 
1. Otočte otočný přepínač do polohy LESSON. 
2. Opakovaně stiskněte tlačítko PLAY, dokud se nepřehraje požadovaná demo 

skladba. 
 Po konci ukázkové písně přijdete na řadu Vy: 
  Tlačítka akordů se rozsvěcují jedno po druhém v pořadí, v jakém máte hrát. 
3. Stiskněte postupně podsvícená tlačítka akordů a pohlaďte struny. Snažte se 

dodržovat rytmus a tempo ukázkové skladby. 

Na další ukázkovou skladbu můžete kdykoli přepnout stisknutím 
tlačítka PLAY.  

Tlačítka PAUSE a REC nejsou v tomto režimu aktivní. 

Likvidace

Výrobek, jeho obal a baterie, které jsou součástí balení, byly vyrobeny  
z cenných recyklovatelných materiálů. Recyklace snižuje množství odpadu  
a chrání životní prostředí.
Obal roztřiďte a zlikvidujte. Využijte místních možností ke sběru papíru, 
 lepenky a lehkých obalů.

Přístroje, baterie a akumulátory označené tímto symbolem  
se nesmí vyhazovat do domovního odpadu! 
Staré přístroje jste ze zákona povinni likvidovat odděleně od do-
movního odpadu. Elektrická zařízení obsahují nebezpečné látky. 

Ty mohou při neodborném skladování a likvidaci škodit zdraví a životnímu 
 prostředí. Informace o sběrných místech, na kterých bezplatně přijímají staré 
přístroje, získáte u obecní nebo městské správy. Vybité baterie a akumulátory 
musí být odevzdány ve sběrně určené obecní nebo městskou správou nebo ve 
specializované prodejně, ve které se prodávají baterie. Před likvidací přelepte 
kontakty lithiových baterií/akumulátorů.  

Technické parametry

Model: 688 762
Baterie:   2x LR03 (AAA) / 1,5 V (ZnMnO2) / součást dodávky: značka: Vinnic 

Výrobce: CHUNG PAK (GUANG DONG) BATTERY INDUSTRIAL CO., LTD, 
Gan Cun Section, Fo Chen Road, Chen Cun County, Shun De District, 
Fo Shan City, Guang Dong Province, China (Čína)  
Webová stránka: www.vinnicpower.com 
E-mail:   cs@vinnicpower.com

Okolní  
teplota:  +10 až +40 °C

Číslo výrobku: 688 762
Made exclusively for:  

Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 Hamburg, Germany, www.tchibo.cz

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 141336AB5X6XIV · 2024-06

Minikytara 
tlačítka akordů 

infračervený  
rozsah strun otočný přepínač  

OFF/FREESTYLE/DEMO/LESSON 

tlačítko PAUSE

tlačítko REC 

tlačítko PLAY 

přihrádka na baterie

ovládání hlasitosti 

Tlačítka akordů

Ladění kytary se může lišit od skutečných výšek tónů. 

D
em

o

Freestyle

Step

R
EC

O
FF

D
em

o

Freestyle

Step

R
EC

O
FF

PA
U
S
E

R
EC

R
EC

O
FF

FR
E
ESTY

LE

D
E
M
O

LES
S
O
N

P
LAY

cs  Návod k použití 

www.tchibo.cz/navody


